

**Humanistiska föreningen**  
**Styrelsemötesprotokoll #11**

**2021-09-07**

Styrelseledamöter

Närvarande

Mathilde Lönnell Mortensen

Ordförande

x

---

Vice ordförande

---

Sekreterare

Andreas Hillerdal

Skattmästare

x

---

Vice skattmästare

Oliviae Odenskiöld

Klubbmästare

x

---

Vice klubbmästare

Katerina Shamanina

Programansvarig

x

Elinor Ahlström

Övermarskalk

x

---

Informationsansvarig

Övriga

Bengt Novén

Inspektor

Anna Börjesson

Sakrevisor

Erik Haversten

Sakrevisor

**1. Mötets öppnande**

Ordförande Mathilde Lönnell Mortensen förklarar mötet öppnat kl 17:15

**2. Justering av röstlängd**

5 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt.

**3. Godkännande av föredragningslista**

Föredragningslistan godkänns med tillägg av punkt 14 b: *Externuthyrning Erik Haversten/Veronica Fagerstedt 20/11.*

**4. Val av mötessekreterare**

Mathilde nominerar Anna Sjöström till mötessekreterare.

Styrelsen beslutar

att välja Anna Sjöström till mötessekreterare.

**5. Val av justerare tillika rösträknare**

Katerina Shamanina nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet.

Styrelsen beslutar

att välja Katerina Shamanina till justerare tillika rösträknare för mötet.

**6. Föregående mötesprotokoll**

Föregående mötesprotokoll bordläggs till kommande möte.

**7. Adjungeringar**

Anna Sjöström adjungeras in med yttrande- och närvarorätt

**8. Presidiet**

**a. Rapport: Gula villan + kansli**

Mathilde är föredragande. Gula villan har öppnat för studieplatser, annonsering av kansliet är på väg. Under åtminstone september kommer kansliet att turas om att bemannas av Elinor, Olivia och Mathilde. Elinor är den som har varit och kommer att vara mest på kansliet i september. Elinor berättar att salongen möblerats om för att skapa en trevligare stämning och att det är väldigt många som besöker studieplatserna. Styrelsen tycker att villan ser väldigt fin och inbjudande ut. Det skulle dock behövas en fast städdag i veckan, Styrelsen föreslår en timme på torsdagar till att städa till exempel toaletterna och samtliga golv ordentligt.

**b. Beslutspunkt: Fyllnadsval (interimistiskt) till styrelsen**

**i. Sekreterare**

Presidiet föreslår styrelsen

att välja in Anna Sjöström interimistiskt som styrelseledamot i Humanistiska föreningen.

Styrelsen beslutar

att välja in Anna Sjöström interimistiskt som styrelseledamot i Humanistiska föreningen.

Anna kommer att ansvara för sekreterarens uppgifter tills dess och kommer att föreslås att väljas in som sekreterare i samband med nästkommande föreningsmöte.

**c. Diskussionspunkt: Verksamheten HT21 (efter sommarkonferensen)**

**i. Kort utvärdering**

Samtliga styrelsemedlemmar har positiva intryck av årets sommarkonferens och det var bra balans mellan nytta och nöje med kräftskiva på villan, workshop och promenader på Frescati, vistelse på Yasuragi och styrelsemöte på Gula villan.

**ii. Antal på evenemang**

Styrelsen tycker att det är upp till den som håller eventet att sätta gräns men inte fler än 50 personer på ett evenemang inomhus i nuläget med tanke på Covid-19-läget. Utomhus är det ingen begränsning på antal.

**iii. Externuthyrningar**

Styrelsen öppnar för att det är möjligt med externuthyrningar under hösten men är mycket selektiva med till vem nu till en början då det är mycket annat att ha fokus på i föreningen.

**d. Rapport: Inspark/välkomstperioden hittills**

Oliviae berättar om Quizkvällen, en bråkdel av de som anmält sig kom men det var trevligt ändå med riktiga humaniorafrågor.

Mathilde berättar om de guidade turena, den svenska turen kom väldigt många fler än väntat men den engelskspråkiga kom ungefär så många som väntat. Mathilde och Anna höll i dem, en timme var bra marginal och det var bra att vara två att leda gruppen och prata. En representant från SUS var även med på turena.

Filmkvällen som Elinor och Mathilde höll i hade ca 30 besökare och det var trevlig stämning, där *Pride and Prejudice* som var första filmen var mest populär. Till en annan filmkväll räcker det med en film om den är så lång som 2 timmar.

Elinor berättar om Afternoon Tea där det kommit lite färre än vad det var anmält för, men det var ändå mycket att göra och de som kom stannade väldigt länge och hade mycket trevligt. Andreas var själv på naturvandringen i Nackareservatet som hade hela 24 deltagare. De gick lite fel och turen blev en mil istället för några kilometer, men de hade väldigt trevligt och grillade på vägen. Katerina berättar att de var tre fjärdedelar av så många de skulle varit till Bergianska, men att de hade väldigt trevligt de som kom och promenerade i det fina vädret samt fikade på Orangeriet.

Katerina tycker att det är ett event som man kan göra fler gånger då det inte kräver så mycket när man allt är på plats.

**e. Rapport: Humanistveckan**

Rapporteringen kring Humanistveckan kommer att ske under planeringsmötet måndag den 13/9 då samtliga i styrelsen kommer att närvara.

#### **f. Rapport: Möte med Smittskydd Stockholm 19/8**

Mathilde och Oliviae har deltagit på digitalt möte med SSCO och Smittskydd Stockholm, som SUS bjöd in till dagen innan det ägde rum. Mathilde och Oliviae berättar att det deltog en del andra föreningar och kårer från runt om i Stockholm och att det ställdes många frågor. De meddelar att styrelse har tänkt och planerat verksamheten för hösten helt i linje med Smittskydd Stockholms rekommendationer, men att mötet var nyttigt ändå. Det viktigaste är att se till att folk kan hålla avstånd, att man stannar hemma och testar sig vid symptom samt att man gärna får uppmana medlemmar till vaccinering, med båda doserna. Mathilde visar kort presentationen med statistik från mötesunderlaget som de delade efter mötet.

*Paus kl 18:27*

*Mötet återupptas kl 18:44*

#### **g. Överlämningar**

Mathilde har ordnat dokument för alla i styrelsen att redigera för att förbereda överlämningen till efterträdare och rekommenderar att börja redan nu medan man har en del friskt i minne samt att man inte får så mycket att göra i november. De finns i respektive drive. Mathilde uppmanar styrelsen till att regelbundet läsa igenom överlämningarna för styrelsen och utskotten samt andra relevanta dokument i driven, för att ha en bra översikt, speciellt nu när verksamheten drar igång igen och blir mer fysiskt efter ett långt uppehåll. Mathilde uppmanar även styrelsen att skriva in hur man har läst evenemang och annat relevant inom utskotten nu under pandemin så att den informationen inte går förlorad då det kan vara att man får användning av de erfarenheterna in i framtiden.

#### **h. Sekreterarrollen**

Mathilde går kort igenom vad rollen som sekreterare innebär för styrelsen enligt sekreteraröverlämningen som var underlag. Detta så att samtliga styrelseledamöter är införstådda med vad sekreterarrollen innebär, förutom att föra mötesprotokollen.

### **9. Skattmästeriet**

#### **a. Lägesrapport**

Andreas är föredragande. Det är inte så mycket att rapportera då det ekonomiska rullar på som det ska. Det är dags att ansöka om fakultetsbidraget. Mathilda och Andreas kommer att undersöka saken.

### **10. HumF Klubbmästeri**

#### **a. Diskussionspunkt: Verksamhet KM HT21**

Oliviae är föredragande. Eventuella pubar blir aktuella först period två av terminen. Hon ska sätta upp affischer om att medlemmar kan gå med i The Nest. KM planerar för att ha drinkkvällar centrerade kring specifika drycker och teman under hösten till att börja med.

## 11. Programutskottet

### a. Ansökan för projektmedel SUS HT21/bokcirkel

Katerina är föredragande. HumF har fått beviljat projektmedel för bokcirkeln. Katerina kommer att spara alla kvitton för att redovisa och få refunderat summorna av SUS i slutet av terminen och återkomma med statistik till dem om hur många som deltog. Bokcirkeln kommer att läggas upp som ett evenemang. Bokcirkeln kommer att vara på svenska.

### b. Diskussionspunkt: Verksamhet PrU HT21

Inget speciellt att ta upp.

### c. Rapport: Kontakt med PrU-aktörer (kören, improteater, kroki)

Styrelsen bestämmer att kören kan sjunga inomhus om de har ett maxtal så de kan hålla avstånd. Katerina och Mathilde bestämmer att ha möte med körledaren Claire inom kort, förslaget är att ha körövningarna på måndagar kl 16:30. Inget nytt att rapportera om improteater då katerina inte har varit i kontakt med den som varit engagerad i den tidigare. Katerina föreslår att kroki ligger på is tills vidare, bland annat med tanke på pandemin..

## 12. Övermarskalksämberet

### a. Verksamhet ÖM HT21

Elinor är föredragande. Det planeras att ske tre sittningar i höst: recentiorsmiddag, seniormiddag och ugglemiddag, som bestämdes på sommarkonferensen och är i enlighet med verksamhetsplanen.

### b. Diskussionspunkt: Plan för sittningar + rekrytering

Planen för sittningarna är att dörrarna öppnas kl 18:30 och att gästerna sitter till bords kl 19:14. Två toastmasters bör anlitas om möjligt. 55 platser kommer att vara max. Serveringspersonal föreslås att ha munskydd och handskar. Elinor har haft möte/intervju och valt att anlita tre av dem som serveringspersonal för samtliga av höstens sittningar. Elinor håller på att kolla på tygservetter och dukar inför sittningen som man även kan ha i framtiden. Mathilde frågar om inbjudan till vägföreningarna är på gång. Elinor kommer att skicka ut den snart.

## 13. Informationsutskottet

### a. Rutiner info HT21

Mathilde uppmanar alla att lägga upp bilder på Instagram/Facebook och vara aktiva i evenemangen för att sprida information om vad som händer hos HumF så att det lockar fler till att delta på våra evenemang. Viktigt att Instagram/Facebook inte bara blir rena informationskanaler där vi berättar om det som kommer, men att vi även visar det som händer.

## 14. Under mötet väckta frågor

Elinor meddelar att toalettstolarna behöver fixas. Mathilde ska kolla upp det. Kansliet ska ta fram förslag på ny dammsugare. Elinor testade den vi har och tycker att den inte fungerar och att det behövs en ny. Mathilde föreslår att vi sopar noga tills dess att ny dammsugare är på plats.

Löpnummer 20210011

Mathilde meddelar att hon tycker om alla väldigt mycket.


**15. Mötets avslutande**

Ordförande Mathilde Lönnell Mortensen avslutar mötet kl 20:39.

Justeras



Mathilde Lönnell Mortensen  
Ordförande



Anna Sjöström  
Mötessekreterare



Katerina Shamanina  
Justerare